
SxtOE UC/

co:\o

FL-XM_
clA s'/

%
Central de Licitagoes do Municipio de Sobral
Ref.: Pregao Eletronico n° PE 23005

& <S>.
& o

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus
anexos.

1. Identificagao do licitante:

• RAZAO SOCIAL: SOLAR TAXI AEREO LTDA;

• CNPJ: 13.087.728/0001-44 / IE: 06.349.253-9

• ENDEREÿO COMPLETO: Praga Brigadeiro Eduardo Gomes, S/N - Terminal de Aviagao Geral

Sala 03-Vila Uniao- Fortaleza-CE.

• TELEFONE: (85) 3111.7060 / 9.9931-9070

• Cristiano Lima Braga Silva, Brasileiro, Casado, Administrador de empresas, RG: 94006011967

SSP-CE, CPF: 615.881.563-20, residente a Rua Republics do Libano, 300 Apto. 502, Bloco Gama.

2. Condigoes Gerais da Proposta:
• •A presente proposta e valida por 100 (Cem) dias, contados da data de sua emissao.

• •O objeto contratual tera garantia conforme disposigoes editalicias.

3. Formagao do Prego

Prego Total (R$)

R$ 232.125,00

Prego Unit. (R$)

R$ 30,95

Item Especificagao
Fretamento de Aeronave KM
biturbina (turbo helice) tripar com
potgneia minima acima de 500
SHP, com ar condicionado.
Especificagao complementar:
capacidade para 05 (cinco)
passageiros e 02 (dois)
tripulantes, com autonomia de
voo de 4 horas e 30 minutos,
velocidade de 380km/h. Sistema

Unid. Quant.

7.5001

de navegagao via satelite
equipado
meteorologico. Operadora da
aeronave na categoria TPX
devidamente

radarcom

homologada.
Aeronave Marca Beech Aircraft
Modelo C90.

Valor Total: R$ 232.125,00 (Duzentos e Trinta e Dois Mil Cento e Vinte e Cinco Reais)

CRISTIANO
LIMA BRAGA

SILVA:615881

56320

Fortaleza, 13 de margo de 2023.

=“~'Dados: 2023.03.15 09.06:14 03W

Cristiano Lima Braga Silva

CPF: 615.881.563-20

Procurador

CNPJ: 13.087.728/0001-44
Praga Brigadeiro Eduardo Gomes S/N-Terminal de Aviagao Geral, Sala 03

Fone: (85)3081.3801-E-mail: financeiro@solartaxiaereo.com.br


